La prestación del servicio se llevará a cabo principalmente en Bogotá D.C. y deberá 
trasladarse a los 116 municipios del departamento de Cundinamarca – Colombia de ser 
necesario. 

mailto:oei.col@oei.int

8.- PRESUPUESTO Y PRECIO DEL CONTRATO  

El presupuesto base del contrato se establece en un monto máximo de VEINTIDOS 
MILLONES DE PESOS MCTE. ($22.000.000), incluido IVA y demás impuestos a que haya 
lugar. El valor del contrato será pagado en pesos colombianos. 

Esta cifra representa un presupuesto máximo para los servicios que se determinan en este 
procedimiento, por lo que se procederá a la exclusión de cualquier oferta por importe